Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 483/2018

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal reforço em pinturas de solo de pare e faixa de pedestre na rotatória entre Rua Limeira com Alfredo contato e Francisco G. Serio, bairro São Fernando, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada reforço em pinturas de solo de pare e faixa de pedestre na rotatória entre Rua Limeira com Alfredo contato e Francisco G. Serio, bairro São Fernando, neste município..

Justificativa:

Conforme reivindicação da população do bairro cidade nova  este vereador solicita reforço de pintura de solo de trânsito no endereço supracitado, uma vez que a pintura encontra-se apagada, o que pode vir a ocasionar acidentes de trânsito e outras ocorrências.

[image: C:\Users\ijunior\Pictures\faixa de pedestre da rua limeira.jfif]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de janeiro de 2.018.

Isac Garcia Sorrillo
“Isac Sorrillo”
-vereado r-
e7d7924f-9fa2-43ef-979a-bc1f83933bff.png
PROTOCOLO 799/2018 - 18/01/2018 12:44

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg